Holkova Marie

Od: Vitézslav Kroliczek [kroliczek@merops.cz]
Odeslano: 29. bfezna 2018 9:22

Komu: Holkova Marie

Predmét: RE: Zadost o0 akceptaci - Objednavka
Dobry den,

akceptujeme Vasi objednavku €. €. 0/1175/2018/OBH na provedeni ,Vymény 1 ks hlinikové sestavy v 1.NP v objektu G-CENTRUM,
Cujkovova 40a, Ostrava-Zabreh” ze dne 28.3.2018.

S pozdravem

Vitézslav Kroliczek

MEROPS spol. s r.0., Padlych hrdina 401/10a, 736 01 Havifov - Zivotice
E-mail: kroliczek@merops.cz
Mobil: +420 774-523-003

0d: Holkova Marie [mailto:Marie.Holkova@ovajih.cz]
Odeslano: 29. bfezna 2018 7:42

Komu: Vitézslav Kroliczek

Predmét: Zadost o akceptaci - Objednavka

Dobry den,
v pfiloze vam zasildam objednavku ¢. 0/1175/2018/0BH na provedeni ,Vymény 1 ks hlinikové sestavy v 1.NP v objektu G-
CENTRUM, Cujkovova 40a, Ostrava-Zabreh” ze dne 28.3.2018 a 74ddme Vas o jeji akceptaci.

Marie Holkova
technik

Urad méstského obvodu Ostrava-Jih
odbor bytového a ostatniho hospodarstvi
Horni 3, 700 30 Ostrava-Hrablvka

T +420 599 430 158

M-+420 607 057 824

E marie.holkova@ovajih.cz

W www.ovajih.cz

Tato zprava neni nabidkou na uzavfeni smlouvy nebo pfijetim nabidky, neni-li v ni uvedeno jinak. Je-li tato zprava
soucasti procesu vyjednavani smlouvy, bere adresat zpravy na védomi, Zze z néj nelze vyvozovat povinnost uzavfit
smlouvu, a Zze nemuze zalozit jeho duvodné ocekavani v uzavieni smlouvy. Ukonceni vyjednavani o smlouvé ze strany
Ufadu v jakékoli fazi vyjednévani, a to i bez vazného divodu, nemuze byt povazovano za protipravni ¢i umoziujici
vznik jakychkoliv zdvazkl Ufadu nebo narokd vici Uradu.

From: copy OBH@ovajih.cz [mailto:copy OBH@ovajih.cz]
Sent: Thursday, March 29, 2018 8:59 AM

To: Holkova Marie

Subject: Sken z kopirky







